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ZESTAW NR 2

Dotyczy: zaproszenia do zlozenia oferty na zadanie: ,Dostawa i montaz na dziatce nr 43/7
obreb 4 w Kolobrzegu (dojscie do mola) trzech sztuk automatycznych stupkéw
blokujacych” z dnia 22.09.2020 r.

Wydziat Gospodarki Komunalnej i Lokalowej udziela nastgpujgcych odpowiedzi na
zapytania:

Zapytanie nr 1: Czy Zamawiajacy dopuszcza stupki o wysoko$ci cylindra 900m?

Odpowiedz: Nie, przyjeta wysokos¢ cylindra to 700 mm.

Zapytanie nr 2: Odporno$¢ na ztamanie: czy Zamawiajgcy dopuszcza stupek
zaprojektowany i wykonany zgodnie ze standardami dla klasy odpornosci M30(K4), co
oznacza ze zatrzyma ciezarowke o wadze okoto 6800kg przy predkosci 50km/h — czyli 656
000J / bez podawania parametru odpornoéci na ztamanie i odksztatcenie

Odpowiedz: Wystarczajgcymi parametrami wytrzymatosci stupkéw sa: odporno$¢ na
ztamanie - min 200.000 J, odporno$¢ na odksztatcenia - min 20.000 J.

Zapytanie nr 3: Czy Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie z zaworem rgcznym zamiast
elektrozaworu, umozliwiajgcym opuszczenie stupkéw w przypadku braku zasilania? Stupki
bedzie mozna opusci¢ i podnie$¢ za pomocg zaworu recznego i pompy reczne.

Odpowiedz: Podstawowym przyjetym rozwigzaniem jest elektrozawoér. Proponowane
rozwigzanie mozna przedstawié jako opcje zamienna.
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Zapytanie nr 4: Prosze o doprecyzowanie zapisu , wbudowany czujnik przeszkod” — czy
Zamawiajgcy ma na mysli detektor z petla indukcyjng ?

Odpowiedz: Wbudowany czujnik przeszkéd — czujnik obecnosci przeszkody. Nie pozwala
na podniesienie stupka w przypadku przeszkody znajdujgcej sie nad stupkiem.

Zapytanie nr 5: Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie stupkow z zewnetrznym
zespotem hydraulicznym (nalezy przewidzie¢ miejsce na zewnetrzng szafe o wymiarach :
Szeroko§é 570mm / dtugo$¢ 991mm / wysokos¢ 1195 mm)

Odpowiedz: Nie ma mozliwosci instalacji dodatkowej szafki zewnetrznej.

Zapytanie nr 6: Czy Zamawiajgcy zapewni doprowadzenie zasilana do szafy sterowniczej o

mocy przytaczeniowej minimum 4 kW - przewodem 5x2,5mm2?

Odpowiedz: Nie ma mozliwosci zmiany parametrow zasilania.
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